
个人账户对账单

客户姓名:谭嘉乔 客户账号:6226220330244012 产品名称:活期 币    种:人民币 钞汇标志:钞

开户机构:中国民生银行股份有限公司广州白云支行 账户账号:51000000000589848991 起止日期:2025/03/08 - 2025/06/08 筛选条件:全部 证件号码:H61049129

凭证类型 凭证号码 交易时间 摘要 交易金额 账户余额 现转标志 交易渠道 交易机构 对方户名/账号 对方行名

卡 6226220330
244012

2025/03/10 23:13:16 2月工资 8,276.75 9,832.05 转账 网络银行 0156 北京戎恒技术发展有限公司/634478071 中国民生银行股份有限公司北京长椿街
支行

卡 6226220330
244012

2025/03/11 12:39:35 手机转账 -9,800.00 32.05 转账 手机银行 9019 谭洪静/6217003320012589985 中国建设银行总行

卡 6226220330
244012

2025/03/15 14:18:55 财付通-快捷支付-微信红包 -27.00 5.05 转账 跨行支付 0001 微信红包/1000039801 财付通

2025/03/21 00:32:14 结息 3.35 8.40 转账

卡 6226220330
244012

2025/03/21 18:08:31 银联入账-谭嘉乔支付宝余额提现 787.50 795.90 转账 银联 9003 支付宝（中国）网络技术有限公司
/20889420479874840156

中国银联股份有限公司

卡 6226220330
244012

2025/03/21 18:15:12 财付通-快捷支付-至真堂中医 -574.60 221.30 转账 跨行支付 0001 至真堂中医/574345889 财付通

卡 6226220330
244012

2025/03/21 18:25:44 财付通-快捷支付-微信转账 -220.00 1.30 转账 跨行支付 0001 微信转账/1000050201 财付通

卡 6226220330
244012

2025/04/10 16:43:53 3月工资 8,381.97 8,383.27 转账 网络银行 0156 北京戎恒技术发展有限公司/634478071 中国民生银行股份有限公司北京长椿街
支行

卡 6226220330
244012

2025/04/11 11:04:07 财付通-快捷支付-至真堂 -195.70 8,187.57 转账 跨行支付 0001 至真堂/625631770 财付通

卡 6226220330
244012

2025/04/17 03:48:54 手机转账 -8,187.57 0.00 转账 手机银行 9019 谭洪静/6217003320012589985 中国建设银行总行

卡 6226220330
244012

2025/05/12 10:12:48 4月工资 8,381.97 8,381.97 转账 网络银行 0156 北京戎恒技术发展有限公司/634478071 中国民生银行股份有限公司北京长椿街
支行

卡 6226220330
244012

2025/05/12 11:29:54 财付通-快捷支付-扫二维码付款 -204.00 8,177.97 转账 跨行支付 0001 李玉星/1611459735 财付通

卡 6226220330
244012

2025/05/12 13:21:48 财付通-快捷支付-广州伟联口腔门诊部
有限公司

-700.00 7,477.97 转账 跨行支付 0001 广州伟联口腔门诊部有限公司
/447428225

财付通

卡 6226220330
244012

2025/05/12 15:32:57 财付通-快捷支付-顺丰速运 -20.00 7,457.97 转账 跨行支付 0001 顺丰速运/220476357 财付通

卡 6226220330
244012

2025/05/12 15:38:26 财付通-快捷支付-圆通速递 -3.00 7,454.97 转账 跨行支付 0001 圆通速递/5010350029 财付通

卡 6226220330
244012

2025/05/12 17:02:04 财付通-快捷支付-微信转账 -360.00 7,094.97 转账 跨行支付 0001 微信转账/1000050201 财付通

卡 6226220330
244012

2025/05/13 15:08:32 财付通-快捷支付-微信转账 -500.00 6,594.97 转账 跨行支付 0001 微信转账/1000050201 财付通

卡 6226220330
244012

2025/05/28 17:22:11 财付通-快捷支付-顺丰速运 -87.00 6,507.97 转账 跨行支付 0001 顺丰速运/220476357 财付通

卡 6226220330
244012

2025/06/04 18:31:09 财付通-快捷支付-手机充值-中国移动 -100.00 6,407.97 转账 跨行支付 0001 手机充值-中国移动/1800002761 财付通

卡 6226220330
244012

2025/06/05 22:58:53 网上支付跨行清算系统汇款 10,000.00 16,407.97 转账 跨行支付 0001 徐兵兵/6215581502010655546 中国工商银行
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个人账户对账单

客户姓名:谭嘉乔 客户账号:6226220330244012 产品名称:活期 币    种:人民币 钞汇标志:钞
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凭证类型 凭证号码 交易时间 摘要 交易金额 账户余额 现转标志 交易渠道 交易机构 对方户名/账号 对方行名

卡 6226220330
244012

2025/06/07 14:43:06 手机转账 -10,000.00 6,407.97 转账 手机银行 9019 何丽双/6222020200078970635 中国工商银行

卡 6226220330
244012

2025/06/08 13:42:40 财付通-快捷支付-微信转账 -1,000.00 5,407.97 转账 跨行支付 0001 微信转账/1000050201 财付通
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支出交易总额:31,978.87                          收入交易总额:35,831.54                          合计笔数:22


